Praça Sebastião Antônio de Oliveira n.º 33 – Centro  - Fone: (64) 3608-8900 – Fax: (64) 608-6030  CEP: 75.570-000
Site: www.bomjesus.go.gov.br - E-mail: pref@bomjesus.go.gov.br - Bom Jesus -GO

PRIMEIRA ATA DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 006/2023

Aos dezenove dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e três, os membros da

Comissão Gestora do Distrito Agroindustrial e Comercial de Bom Jesus – DAICBOM, reuniram-se na sede

da Prefeitura Municipal de Bom Jesus – GO, para análise dos documentos protocolados até a presente

data, visando a aquisição de módulos/lotes nos termos do Edital de Chamamento Público nº. 006/2023.

Manifestaram intenção de compra as seguintes empresas:

NOVA AGRO AGRIBUSINESS LTDA – Quadra 08, módulos 06, 07, 08 e 09

BRUNO GENTILE MOTA EIRELI – ME – Quadra 04, módulos 38, 39 e 40

HB TRANSPORTES, AREIA E ENTULHO LTDA – Quadra 06, módulos 03, 04 e 05

Foram analisados os documentos tendo todas as empresas preenchido os requisitos previstos

no item 03 (habilitação).

 Para todos os efeitos, a Comissão Gestora, considera HABILITADAS e DEFERE os processos

protocolados pelas empresas supra citadas, vez que todas atendem o disposto na Lei Municipal nº.

1.603/2016 e suas posteriores alterações.

 Proceda-se com as formalidades de praxe.

BRUNA VALERIANO GONÇALVES JESUS
Presidente da Comissão Gestora

KARLUS EDUARDO DIAS DE OLIVEIRA RAMINELLI

Membro

MARKSUEL VIEIRA DA SILVA
Membro

JAQUELINE KEIKO TANIMOTO

Membro

mailto:pref@bom